F. 17³r: Questio 5. De causis excusantibus restitutionem. Articulus 1. An posit deferri restituisio ad damnum creditoris vel debitoris.

F. 17³v: Articulus 2. An inopia debitoris et sessio (*sic*) bonorum sint cause sufficientes dilatandi restitutionem.

F. 18³v: Articulus 3. De aliis causis excusantibus a restitutione.

F. 19³v: Articulus ultimus. Qualis culpa requiratur ad restitutionem.

Questio 6. De restitutione propter homicidium (*sic*) et mutilationem (*sic*).

F. 20³r: Articulus 1. Quid restituere teneatur homicida et mutilator vel vulnerator.

Articulus 2. De obligatione restituendi propter damna et alia secuta.

F. 21³r: Articulus ultimus. Quibus facienda est restitutio post mortem occisi.

F. 21³v: Questio 7. De restitutione ex stupro et adulterio.

F. 22³r: Articulus 1. Ad quid restituendum teneatur defloratio virginis propter stuprum.

F. 22³v: Articulus 2. An adultera vel adulter teneatur aliquid restituere marito vel eius filiis pro adulterio secuto.

F. 24³r: Questio 8. De restitutione ex furto. Articulus 1. Quid sit furtum et rapina.

F. 24³v: Articulus 2. Quenam quantitas requiratur ad peccatum mortale furti.

F. 25³r: Articulus 3. Quomodo posit (*sic*) peccari mortaliter in furtis minimis multiplicatis.

F. 25³v: Articulus 4. An in graui neessitate (*sic*) constitutus posit quis lisite (*sic*) aliena accipere (*sic*).

F. 26³r: Articulus 5. An filii peccent mortaliter peccato (*sic*) furti accipiendo (*sic*) bona paterna et vxor mariti.

F. 26³v: Articulus 6. De furto famulorum et sartorum.

F. 27³v: Questio 9. De restitutione ex ludo. Articulus 1. An ludus sit licitus vel illicitus.

F. 28³v: Articulus 2. An perdita ludo prohibito sint soluenda et acquisita sint restituenda.

F. 29³r: Articulus 3. An sponcio (*sic*) sit licita.

F. 30³r: Questio 10. De iniuriis in materia famae. Articulus 1. Quid sit iudicium temerarium et an sit peccatum mortale.

F. 30³v: Articulus 2. Quid et quotuplex sit detractio et quot modis fiat.

F. 31³v: Articulus 2. Que materia sit grauis vel leuis ut detractio sit peccatum mortale vel veniale.

Articulus 4 in quo resoluuntur difficultates circa reuelationem criminis alterius.

F. 32³v: Articulus 5. An peccet mortaliter qui infamat seipsum, et an aliquando liceat se ipsum infamare.

F. 33³r: Questio 11. De restitutione fame et onoris. Articulus primus. An pro detractio sit facienda restitutio.

F. 33³v: Articulus 2. An honor ablati per contumeliam aut irrisionem sit restituendus et quomodo.

F. 34³r: Questio vltima. De restitutione facienda ob damna spiritualia.